



تاریخ
۲۵
بهمن
۱۴۰۳
پنجشنبه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

توجه به فرهنگ به عنوان یک وظیفه اصلی

مدیریت شهری شیراز



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به احیای محلات و همکاری با مساجد در برنامه‌های فرهنگی و بروز و ظهور برکات این اقدام فرهنگی در سطح محلات تأکید کرد: شورا و شهرداری به مسئله فرهنگ به عنوان یک وظیفه اصلی توجه دارند.

مصاحبه اختصاصی/خدیجه غضنفری: ابراهیم حسینی با اشاره به انتقادات مطرح شده درباره تمرکز بیشتر بر پروژه‌های عمرانی و کم‌توجهی به مسائل فرهنگی در گفتگو با طلوع گفت: این دوره از شورای ششم به وعده‌های خود در زمینه فرهنگ عمل کرده است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به برگزاری از اهدای اولین جایزه علامه قطب‌الدین شیرازی در حوزه نجوم و اخترازیفیک مطرح کرد برگزاری این ویژه برنامه به عنوان نمونه‌ای از حمایت‌های علمی و فرهنگی است.

رونمای پروژه‌ای به نام «شهر من» که شامل تدوین دانشنامه شیراز و برنامه‌های فرهنگی و ورزشی است، بخش دیگری از اقدامات شورا و شهرداری بود که رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به آن پرداخت.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: اقدامات فرهنگی شهرداری زمینه‌ای را فراهم کرده که هنرمندان و ورزشکاران به اشکال مختلف بتوانند در برنامه‌ها حضور پیدا کنند، هنر و توانمندی خود را ارائه کنند.

حسینی اضافه کرد: در ارتقای فرهنگ شهروندی به عنوان یک

مرکز آموزش علمی کاربردی پاسارگاد برگزار می‌کند؛

رویداد استارت آبی با موضوع " فناوری نوین

در گسترش کسب و کارهای خانگی"



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس گفت: رویداد استارت آبی با موضوع فناوری نوین در گسترش کسب و کارهای خانگی در مرکز آموزش علمی کاربردی پاسارگاد برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان فارس، شاهرخ جم افزود؛ مشاغل خانگی به عنوان یک شغل خودکفا، در ایجاد و افزایش اشتغال بسیار موثرند و می‌تواند به سهولت سیر تکاملی یک جامعه مصرف‌گرا را به جامعه‌ای مولد تسهیل کنند.

جم با بیان اینکه بسیاری از کشورهای توسعه یافته به این باور رسیده‌اند که مشاغل خانگی به عنوان یک راه‌حل برای کاهش بیکاری است، گفت: با افزایش تعداد مشاغلی از این سبک، به‌راحتی می‌توان به یک درآمد پایدار دسترسی پیدا کرد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی فارس ادامه داد: تجربه نشان داده است که توسعه کسب و کارهای کوچک به دلیل ساختار ساده و زود بازدهی و نیز سرمایه اندک در متعادل نمودن بازار کار بسیار مؤثر بوده است. ازاین‌رو سامان بخشیدن، به‌روزرسانی و نظام‌مند کردن کسب و کارهای

مدیر کل صمت فارس بر توسعه کمی، کیفی، عمق‌بخشی به ساخت داخل و توسعه صنعت قطعه سازی در راستای تحقق اهداف عالی در تولید خودرویی با کیفیت ملی و رشد اقتصادی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در راستای بررسی میزان توانمندی کمی و کیفی سایت ایران خودرو، آیت‌لطف‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، فرماندار شیراز، مدیر کل صنعت، معدن

مدیر کل صمت فارس تأکید کرد؛

ضرورت توسعه صنعت قطعه سازی در راستای تولید خودرو

تجارت فارس، از خط تولید و مونتاژ ایران‌خودرو در شیراز بازدید کردند، این خط به تولید سمند سورن اختصاصی یافته است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت فارس افزود: صنعت قطعه و قالب‌سازی استان از ظرفیت بالایی برخوردار است و فارس قطب قالب‌سازی کشور به شمار می‌آید و می‌تواند ظرفیت مورد نیاز زنجیره ارزش در صنعت خودرو و تأمین سایر ظرفیت‌های مورد نظر داخلی را برآورده کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

صادرات فرش ایرانی فاجعه‌ای بسیار در دناک است



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: صادرات فرش ایرانی فاجعه‌ای بسیار دردناک و تأسف‌بار است و فرش ایرانی بازارهای جهانی خود را از دست داده است و اگر تمام فعالان این صنعت نیز تلاش کنند بازگشت فرش ایرانی به جایگاه قبلی خود در جهان به راحتی نخواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، محمداصداق حمیدیان در آیین افتتاح بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی فرش دستبافت و دستبافته های داری و غیر داری استان فارس بیان کرد: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: با بررسی یک دوره ۱۵ ساله صادرات فرش ایرانی می‌بینیم که صادرات فرش ایرانی از عددی معادل دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار به کمتر از ۷۰ میلیون دلار در سال گذشته، کاهش پیدا کرده است که این میزان بسیار دردناک است.

وی افزود: در همین مدتی که دولت محدودیت‌هایی را برای صادرات فرش ایرانی ایجاد کرد و دست و پای صادرکنندگان را بست رقیبای ما در جهان تلاش کردند و نقشه‌های فرش ایرانی در جهان کپی شد و کار بافت را در برخی ازک شورهای همسایه انجام دادند و نمونه‌هایی از فرش ایران را تولید و روانه بازار کردند.

حمیدیان اظهار داشت: با نیم نگاهی به اتفاقی‌هایی که در حوزه صنعت فرش ایران افتاده می‌بینیم که مباحثی از جمله پیمان سپاری ارزی، قیمت گذاری، برگشت ارز حاصل از صادرات و تصمیم‌های مقطعی در دولت‌های مختلف ضربه‌های مهلکی بود که به صنعت فرش ما زده شده است.رئیس اتاق بازرگانی فارس نقش‌آفرینی دو وجه مثبت و منفی دارد اضافه کرد: اینکه رقیبای صنعت فرش ما وارد حوزه تولید شده‌اند مشکل ما نیست بلکه مشکل ما ضعف در تصمیم سازی ها،

ایجاد مشکلات داخلی متعدد و دست و پاگیر بودن روند صادرات این محصول فاخر ایرانی است که موجب ایجاد چنین پدیده‌ای شده است. وی ادامه داد: در حوزه صنعت فرش اگر دولت اختیار را به بخش خصوصی می‌داد، خود بخش خصوصی می‌توانست بازار جهانی و صادرات این محصول منحصربه‌فرد را به بهترین شکل مدیریت کرده و در حوزه توسعه صادرات آن کار کنند اما متأسفانه با صدور پخشنامه‌های غیر کارشناسی صادرات را محدود کرده و بازارهایی که

تجار ما سالها با تلاش ایجاد کرده‌اند را یک شبه خراب کنند. حمیدیان با تأکید بر اینکه فرش تنها یک کالای صادراتی نیست عنوان داشت: فرش هم یک کالای فرهنگی و هم یک خدمت است که متأسفانه این حوزه در مدیریت با سردرگمی مواجه است و به همین دلیل بسیاری تصمیم‌گیری‌های تخصصی در این حوزه مغفول مانده است.

وی افزود: به‌عنوان‌مثال در حوزه صادرات کالا، زمانی که فرش ایرانی برای شرکت در نمایشگاه‌های خارجی از کشور خارج می‌شود به راحتی قابل بازگشت نیست در حالی که برگشت فرش به داخل کشور و ارائه خدمات شامل تعمیر و اقدامات اصلاحی، بازسازی، ترمیم و شستشوی فرش و بازگشت آن، هنوز دچار مشکلات متعددی هستیم درحالی که این حوزه‌ها ارزی آوری بسیار خوبی برای کشور به دنبال دارد. حمیدیان گفت: امیدواریم روزی صادرات فرش ایرانی به دور از نگاه‌های سلیقه‌ای بتواند بازارهای جهانی خود را پیدا کند و شاهد گسترش فرهنگ ایرانی در سراسر دنیا باشیم.

***ظرفیت اشتغال و صادرات منحصربه‌فرد صنعت فرش**

رئیس کمیسیون فرش، هنر و صنایع‌دستی اتاق ایران گفت: صنعت فرش کشور و هنر فرش یابی در ایران یکی از مهمترین ظرفیت‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است که نماد فرهنگی ایران است که

معاون شهردار شیراز اعلام کرد: افزایش ظرفیت و بهبود خدمات گرمخانه‌های شیراز در فصل سرما



غدير بر ظرفیت ۷۰ نفر و گرمخانه ویژه آقایان در مدرسه نصر واقع در بولوار نواب صفوی با ظرفیت ۱۰۰ نفر، با امکانات بهداشتی، تغذیه‌ای و گرمایشی تجهیز شده‌اند و آماده خدمت‌رسانی هستند.

خوشیخت از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد نیازمند، از طریق تماس با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ موضوع را اطلاع دهند تا تیم‌های امدادی شهرداری برای انتقال آن‌ها به گرمخانه‌ها اقدام کنند.

وی همچنین از برنامه‌ریزی برای افزایش تعداد مراکز و بهبود شرایط اقامتی این افراد در سال‌های آینده خبر داد و بر لزوم همکاری بیشتر شهروندان و نهادهای خیریه تأکید کرد.

شهردار شیراز خبر داد؛

تقویت زیرساخت‌های ورزشی همگانی و قهرمانی جز اولویت‌ها مدیریت شهری



شهردار کلان‌شهر شیراز در دیدار با محمدعلی گرابی قهرمان شیرازی کشتی فرنگی جهان در سال ۲۰۲۴ که با حضور مسئولان ملی، استانی و شهری همراه بود، از وی تجلیل و بر اقدامات و برنامه‌های مدیریت شهری در راستای تقویت زیرساخت‌های ورزشی قهرمانی و همگانی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار با محمدعلی گرابی قهرمان شیرازی کشتی فرنگی جهان در سال ۲۰۲۴ که با حضور مسئولان ملی، استانی و شهری همراه بود، از وی تجلیل و بر اقدامات و برنامه‌های مدیریت شهری در راستای تقویت زیرساخت‌های ورزشی قهرمانی و همگانی تأکید کرد.وی همچنین بر ایجاد بسترهای لازم برای استقبال از سرمایه‌گذاری در حوزه ورزش اشاره و عنوان کرد: ایجاد زیرساخت به‌عنوان یکی

صفحه
۴
شماره
۴۱۳۷
سال سی ام

در آیین تجلیل «موکب قشقایی‌های ایران» در کربلا از شهردار

کلان‌شهر شیراز عنوان شد؛

اهتمام مدیریت شهری شیراز به توسعه فرهنگی

همگام با گسترش زیرساخت‌های شهری



وی با اشاره به ابرپروژه زیرگذر گویم که به‌عنوان پروژه‌ای مهم در محور شریانی در گلگاه رودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب است، افزود: در تلاش هستیم تا زودتر از موعد این پروژه را به افتتاح برسانیم و هدیه‌ای ارزشمند در اختیار مردم قرار دهیم.

شهردار شیراز همچنین با تصریح بر اقدامات و فعالیت‌های فرهنگی همگام با توسعه و پیشرفت شهری کلان‌شهر تجلیل کرد.

این آیین با حضور اعضای موکب قشقایی‌های ایران در کربلا، مسئولان هیئت‌های مذهبی قشقایی‌های شیراز و جمعی از بزرگان قشقایی در مسجد امام رضا(ع) شهرک جوادیه برگزار شد.

شهردار شیراز در این آیین که ابراهیم حسینی و مصطفی کیانی رنجیبی رئیس و عضو شورای اسلامی شهر، محمدعلی چوپینی معاون فرهنگی شهرداری، فرزند میرزایی سرپرست شهرداری منطقه ۶ و دیگر مدیران شهرداری شیراز نیز حضور داشتند، از حماسی شهروندان دیار سومین حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام برای حضور گسترده در راهپیمایی و ادای دین به نظام مقدس اسلامی تقدیر کرد. محمدحسن اسدی با تأکید بر تلاش شایانه‌روزی مجموعه شهرداری و حمایت‌های شورای اسلامی شهر به گستره وسیع اقدامات عمرانی در جای‌جای کلان‌شهر شیراز اشاره کرد.

همنشینی دانش آموزان با یار مهربان؛

کاروان اردوی یک روز با کتاب به شهر

فاقد کتابخانه داریون می‌رود



سومین اردو از طرح «یک روز با کتاب»، ویژه شهرهای فاقد کتابخانه فارس، روز شنبه ۲۷ بهمن ماه با همراهی کتاب‌دوستان در شهر داریون شهرستان شیراز اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، در ادامه طرح‌های فراکتابخانه‌ای کتابخانه‌های عمومی فارس برای روستاها و شهرهای فاقد کتابخانه و مناطق عشایری و کم برخوردار، اردوی یک روز با کتاب به شهر داریون شهرستان شیراز می‌رود. طرح اردوی کتابخوانی «یک روز با کتاب» در زمستان سال جاری در استان فارس در حال اجراست؛ این پویش کتابخوانی و رویداد شاد و کتاب‌محور، یک‌روزه است که در شهرها و روستاهای فاقد کتابخانه استان فارس برگزار می‌شود.

این طرح تاکنون در شهرهای خومه زار ممسنی و بیدشهر اوز اجرا شده و با استقبال خوب دانش آموزان و علاقه‌مندان به کتاب همراه بوده است. سومین مرحله «اردوی یک روز با کتاب» نیز

خبر

